
ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от 08 ноября 2022 года № 240-па 
 

 

п. Березник 
 

 

Об определении гарантирующей организации 

в сфере теплоснабжения и горячего водоснабжения 

 

 

 В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года          

№ 131-ФЗ, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ                           

«О теплоснабжении», с целью организации централизованного, надлежащего и 

бесперебойного теплоснабжения и горячего водоснабжения на территории 

населенного пункта п. Сельменьга Виноградовского муниципального округа 

Архангельской области администрация Виноградовского муниципального округа  

п о с т а н о в л я е т: 
1. Наделить статусом гарантирующей организации в сфере теплоснабжения 

и горячего водоснабжения Общество с ограниченной ответственностью                

«ГК «УЛК» обособленное подразделение «Устьянская теплоэнергетическая 

компания», как единственного поставщика данного ресурса на территории 

населенного пункта п. Сельменьга Виноградовского муниципального округа 

Архангельской области. 

2. Установить зоной деятельности гарантирующей организации – 

территорию населенного пункта п. Сельменьга. 

3. Гарантирующей организации обеспечить надежное и бесперебойное 

теплоснабжение и горячее водоснабжение в пределах зоны деятельности. 

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном 

сайте Виноградовского муниципального округа. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Виноградовского муниципального 

округа. 

 

 

 

Глава Виноградовского  

муниципального округа                                                                             А.А. Первухин  

 


